LESTOCQ (Nicolaus de), doctor ac socius Sorbonicus, ecclesiæ cathedralis Ambianensis decanus et vicarius generalis, abbas sancti Azeoli. Auctor disquisitionis ex auctore libri *De mortibus persecutorum*, VII, 157. Sententia Baluzi et Dom Le Nourry, 159. Sententia D. Hieronymi, 160. Probatur Lactantium auctorem esse libri *De mortibus persecut.*, 162. Hoc demonstrat stylius, *ibid.*, et similitudo textus cum cæterorum Lactantii librorum textu, *ibid.* Aliud argumentum hujus assertionis gratia, 169. Quid sciendum de argumento D. Le Nourry, *ibid.* — Eiusdem est, ut credimus, Appendix de duobus locis in quibus aliquod mutatum habet editio P. Le Nourry, VII, 171.

LETTENHOVE KERVYN, an. 1853 Academiæ regiæ Bruxelensis obtulit Studia et inquisitiones in Gesta Cisterc. ensium et comitis Flandriæ occasione dissidii Bonifacium VIII inter et Philippum Pulchrum exorti, CLXXXV, 1854. Propositiones quæ regi Anglorum a Flandrorum comite factæ sunt, 1853.

LEVISIUS Eugenius (Eugène de Levis).

Monitum in *Confessione de Trinitate* sancti Eusebii Vercell. a se primo editam, XII, 953. — Disquisitio prævia de Eusebii Vercel. fidei expositione, seu de auctore hujus Symboli, 955. — Notæ textuales, 959 *et seqq.*

LEYSERUS (Polyc.), theologus ex confessione Augustana, Winndeni natus an. 1552, an. 1601 decessit, auctor *Historiæ poetarum et poematum mediæ ævi*. — Notitia in Henricum Septimellensem, C, IV, 811. — Notitia in Petrum de Riga, CCXII, 13.

LINDENBROGIUS (F.), doctus philologus Hamburgi natus an. 1573 an. 1616 decessit. Opera Pauli Diaconi illustrata edidit. — Præfatio, XCV, 451. — Notæ signatæ ad Hist. Longobard., 433 *et passim*.

LINDNERIUS (Joh.-Gottlieb).

Octavium Minucii Felicis edidit notis observationibusque illustratum, an. 1760, III, LXXXV. Prælat. cum analysis logica III, 225 *et seqq.* Notæ textuales, 234, 235 *et vssim*.

LIRONIUS (J.), Benedictinus S. Mauri, eximie eruditus, Carnuti natus an. 1665, an. 1748 decessit. Dissertationem Galicæ egit in Victorem Vitensem, et illius vitam conscripsit. Cur hactenus illius auctoris vita incognita, LVIII, 151. Ponitur quæstionis status, 153. Episcopus non ante an. 487. Victor historicus non idem ac ille cujus datur notitia Africana, 162. Nunquam ab Humerico exsulatus, 162. Consensio notitiæ et mss. cum Vandalorum historia supponit episcopos Vitenses duos, 165. De quibusdam Gestis commentitii ipsi ascriptis, 167. — Victoris Vitensis episcopi in Africa vita, LVIII, 169. Unde ortus sit, *ibid.* Sacerdos Carthaginensis, 170.